資料３－６

開催日時

作成日  :  令和　　  年　　 月　　 日　 氏名  :

令和　　  年　 月　  日 　　　 時　　　　分　～　　時　　　分

＊人数 ( 委任状がある場合は出席とみなす。その場合は、委任状を添付 )

総数 人中
委任状
出席

人
人 人計

運営委員

その他

（　　    ）  分の  (　　  )   以上、  出席の為、  運営委員会成立
＊本会に加入外の団体 (NPO/ 企業 / 個人など ) 及び、人数

出席者

議題１

内容

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

結果 ＊決定事項に〇

議題２

内容

結果

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

H29・12・12 配布 (H30・3・27 再配布 )

【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   】地域活動協議会運営委員会議事録玉出
3 9　　23  鈴木香

3       9    23       19 　　00 20　　10

玉出西公園会館 2階

25 20

3 ２

地域活動協議会連絡網報告について

◎ 各団体で連絡網を作って頂けたでしょうか、電話でもOK.
ふれあい喫茶・・・流すだけでは、誤解を招く。連絡を正しく回せるように

　　　　　　　　　対面で話すことも必要な場合もある。

はぐくみ―小学校体育施設・・・LINE グループ作る予定。

玉出小学校創立１５０周年について

◎ 塩田会長より・・連合長会でも告知ポスター掲示

　　　　　　　　ポスター掲示していただける方は申し出てください。

　　　　　　　　現 Pより資金はどれくらいあるのか？

　　　　　　　　総額がはっきりしていないので、使用できる額がわからない。

　　　　　　　　⇒総額を示す必要あり。

4
20

☆玉出幼稚園より・・園児募集ポスターを貼っていただきたい。

議題 4

議題 3

内容

結果

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

結果

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

次回

日程及び

予定内容 次回  : 令和　3　  年　10 月　18 日　 /　場所 (          玉出西公園会館 2階      )

各事業担当者間における情報共有について

5事業別情報共有及び、協力体制への取り組みと今年度予算執行状況について

◎「玉出子ども守る会」巡視報告 ( 別紙あり )

◎ 防犯リーダー・・10/3( 日 )「コロナ禍における避難所開設」

　　　　　　　　事前説明　玉出小　体育館　午後 7時より

　　　　　　　　10/17( 日 ) 避難所開設訓練　玉出小　体育館　午前 9：30 ～ 12：00

　　　　　　　　一般参加　OK

◎ 米澤副代表より・・防犯ベスト追加 30 枚。3年度 200 枚目標を早く達成しそう。

　　　　　　　　　玉中、玉出幼稚園、西・東保育園にもお知らせしていく。

　　　　　　　　　校区外の方が通われているが、その方々もOKか？

   ⇒よいとの意見多数。

◎ 5分類に分かれて情報共有

◎ 玉出東保育園にも地域活動協議会に入っていただけるかお願いしてみる。
◎ 保護者アンケートをとり、防犯ベスト着用可能な方を募る。

◎ 生涯学習・・場所が小学校なので使用できない。
◎ 学体育施設・・緊急事態宣言解除後、会議の予定。
◎ 玉中・・活動できていない。先生方だけで行事を頑張ってくれている。
◎ 玉寿会・・米澤 正 氏、監事を引き受けました。
◎ 美化・・公園のゴミ、以前よりゴミは減ってきている。月曜美化活動。
◎ 民生・・友愛訪問・見守り活動をかねて、21 名で活動している。
◎ ネット・・「いきいき教室」火曜日に講師をお呼びして活動している。

◎ パソコン用のスピーカー購入予定 (DVD等を見る時、音が聞こえない。)

◎ 社保・・敬老金券配布。ホームページ載せる。偽造防止必要。